
ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI W ŁODZI 

90-926 Łódź, ul. Piotrkowska 104, tel.: (+48) 42 664 10 00, fax: (+48) 42 664 10 40 Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP: /lodzuw/SkrytkaESP 
https://www.gov.pl/web/uw-lodzki 

Administratorem danych osobowych jest Wojewoda Łódzki. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych. Masz prawo do dostępu, 

sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie https://www.gov.pl/web/uw-lodzki w zakładce ochrona danych 

osobowych. 

 

ZARZĄDZENIE  NR 232/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 września 2021 r. 
 

w sprawie ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego - służebności 

gruntowej na nieruchomości Skarbu Państwa  

 

Działając na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt 7 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, poz. 234, poz. 815, poz. 1551, poz. 

1561) i art. 245 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst 

jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, poz. 2320, z 2021 r. poz. 1509), zarządza się co 

następuje:  

 

§ 1. Wyrażam zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony przez Starostę 

Łódzkiego Wschodniego, wykonującego zadanie z zakresu administracji 

rządowej, ograniczonego prawa rzeczowego – odpłatnej służebności gruntowej 

na nieruchomości Skarbu Państwa położonej w gminie Koluszki, w obrębie 

Gałków Mały, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 158/2 o pow. 

0,0417 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Brzezinach, IV Wydziale Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW Nr LD1B/00045088/0, na 

rzecz każdoczesnego właściciela działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 

214 położonej w obrębie Gałków Mały, gmina Koluszki. 

 

§ 2. Służebność gruntowa zostanie ustanowiona na części nieruchomości 

Skarbu Państwa wskazanej w załączniku graficznym do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 3. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w § 1 ważna jest 

w okresie 1 roku od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                      

                                                    WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

                                                    Tobiasz Bocheński 

 

http://www.lodzkie.eu/
http://www.lodzkie.eu/

